
CPTD Rio Esgueva
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IV CAMPEONATO DE ESPAÑA “OPEN” 

DE FONDO NATACION MASTERS

PLANO GENERAL ACCESOS

1 2

ACCESO A LA INSTALACIÓN – CENTRO 
DE ACREDITACIÓN – LECTOR QR

Acceso C/ Rector Hipólito Durán



NIVEL 0 & 1
PLANO GENERAL DE LA INSTALACIÓN

1 ACCESO INSTALACIÓN – LECTOR QR

2 PISCINA COMPETICIÓN 25X21mts

3 PISCINA CALENTAMIENTO 25X21mts

4 PRECÁMARA Y CÁMARA DE SALIDAS

5 GRADA (NIVEL 1)

6 GRADA (NIVEL 0) MOVILIDAD REDUCIDA

10 SECRETARÍA DE COMPETICIÓN

9 SUBIDA/BAJADA ACCESO PISCINA

11 CÁMARA DE PREMIACIONES

CIRCULACIÓN DESPÚES DE COMPETIR

2

3

1
4

7 GRADA VIP
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12 VESTUARIOS Y ASEOS
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ENTRADA/SALIDA INSTALACIÓN
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8 ZONA RECUPERACIÓN
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13 ZONA RESTRINGIDA PARTICIPANTES


